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آن روز که در صحرای کربللا خون می ریختیم، هرگز 
گمان نمی کردیم که هزار و سللیصد و اندی سللال بعد 

کسانی پیدا شوند که در خونریزی روی ما را سفید کنند!
صدها سال گفته می شد که لشکر بنی امیه با فریاد الله اکبر سر مسلمانان 
را بریدنللد، اما باورش برای مردم سللخت بللود و ما رنللج می بردیم که 
خاقیت مان در این زمینه نادیده گرفته شللده اسللت ولی بالاخره شما 
پیدایتان شد و این مفهوم را به طور عینی به مردم ثابت کردید. حالا آن ها 
از نزدیک لمس می کنند که با شعار اسام سر مسلمانان واقعی را بریدن 

چگونه است! خدمتی از این بالاتر وجود ندارد.
خون ریختن باید در خون آدم باشللد. الحق و الانصاف شما خلف خوبی 
برای ما هسللتید و با این غوغایی که در دنیا برپا ساختید، خوب یاد ما را 

زنده کردید!
از گذشته تا به حال آدم های سفاک و بی رحم زیادی در دنیا آمده و رفته اند 
و سعی کرده اند به ما ادای دین کنند اما بخت یاری شان نکرده و ستاره 
اقبالشان آن طور که باید درخشللان نبوده است. من شک ندارم اگر شما 
با همین فرمان جلللو بروید، چنان اسللطوره ای از بی رحمی و خونریزی 
خواهید ساخت که در تاریخ بی مانند باشد و مایه افتخار خاندان ما و همه 

جادان تاریخ شود.
الان که این نامه را می نویسللم، با اینکه اینجا خیلی گرم است و هر روز 
عذاب های متنوعی را تحمل می کنیم، اما به عشق اینکه در آینده شما 
را در کنار خودمان ببینیم، برایتان جایگاهی آماده کرده ایم که در شللأن 
شماست. خیلی برایش زحمت کشیده ایم و دوست داریم وقتی به این دنیا 

آمدید همین جا کنار خودمان باشید و از مصاحبت تان عذاب بکشیم!
قبل از ظهور شما، مدت ها بود که جنایتکار با پرستیژی پا به عرصه گیتی 

نگذاشللته بود. قتل و جنایت بود اما آدمی که برای خودش برند باشد و 
صاحب سبک شود، پیدا نمی شد. چیزی نمانده بود که کشتار و ناامنی از 
یاد مردم برود اما شما ظاهر شدید و معادلات را بر هم زدید. دست باعث 
و بانی تان درد نکند. حالا می بینیم که آدم کشی هایتان رویش هایی را هم 
در پی داشته است و بقیه کسانی که استعداد جنایت داشتند اما به دلایل 
مختلف، مثل پرستیژ انسان دوستانه و حفظ ظاهر جنبش مدنی، جرئت 
نمی کردند بروز بدهند، حالا جسللارت پیدا کرده اند و استعداد خودشان 
را به منصه ظهور رسانده اند. سللام ما را به همه آنان مخصوصاً سرکار 
خانم آنگ سان سوچی برسانید که مشغول هنرنمایی در میانمار هستند 
و از طرف ما به ایشان بگویید که کل جنایتکاران تاریخ بشریت اقدامات 
ایشان را تحسللین می کنند و دعاگویشان هسللتند. البته بعضی ها هم 
حسودی می کنند که چرا زودتر به فکرشان نرسللید که قبل از ارتکاب 
جنایت و نسل کشی یک جایزه بین المللی صلح برای خودشان دست و 
پا کنند که بعدش راحت بتوانند به کشتار صلح طلبانه خودشان بپردازند 
و کسی مزاحمشان نشود! مخصوصاً جناب هیتلر حسابی ناراحت است و 
مدتی است که سبیل هایش را زده و عوضش رژ لب می زند و جلوی آینه 
مدام غر می زند که چرا خیال می کرده سبیلش ترسناک است، اینطوری 

که خیلی ترسناک تر است!
در پایان برای شللما عزیزان مجاهد بدترین آرزوها را داریم و امیدواریم 
روزهای پرخونی در انتظارتان باشللد. دستتان همیشه در خون و قلبتان 

مملو از عقده و کینه باشد.
منفجر باشید
به امید دیدار

امضا از طرف شمر و خولی و سایر اشقیای محترم

نامه محبت آمیز »شمر« به اعضای داعش

مردم تازه معنی کشتن مسلمان با شعار الله اکبر را فهمیده اند!
 هیتلر مدتی است سبیلش را زده و آرایش می کند

 با آمدن شما استعدادهای آدم کشی شکوفا شد                  سلام ما را به آن بانوی هنرمند برسانید!

خون ریختن باید در خون آدم باشد

دبیر صفحه:
مسعود دانش منش برگزاری کلاس درس در بیمارستان

برای دانش آموزان حادثه هرمزگان

دانش آموزان: راضی به زحمت 
نبودیم، حالا چه عجله ای است؟!

معاون وزیر راه:
بلیت اتوبوس برای اربعین باید ۱۰۰ درصد گران شود

درآمدش قرار است خرج فقرا 
شود كه راحت بروند آنتاليا !

شفر، سرمربی جدید آبی ها:
استقلال شبیه بایرن مونیخ است

فقط 11 تا بازیکن و یک مربی 
كمتر دارد

محسن هاشمی: تهران شرایط زندگی را ندارد

ولی متروش خوبه!

رئیس کمیته  نیم بها سازی بلیت سینما در شورای صنفی نمایش 
که اصرار داشت نامش فاش شللود، در مورد نیم بها سازی بلیت 
سینما گفت: »خوشبختانه اعضای این شورا به جهت عاقه به سینما، چندین سال 
بود به دنبال این امر جالبِ توجه بودند که بالاخره موفق شدند. در همین راستا کمیته 

نیم بها سازی بلیت سینما تصمیم به نیم بها سازی بلیت سینما گرفت.«
وی افزود: علللت این اقدام کمیته نیم بها سللازی بلیت سللینما در جهت افزایش 
استقبال مردم از سینما ها اسللت. لازم به ذکر است، ایشان، قبا دلیل گران شدن 

بلیت سینماها را نیز استقبال مردمی عنوان کرده بودند.
در آخر نیز وی در پاسخ به این سؤال که »چرا بلیت سینما را گران کردید که بعدا 
بخواهید برای افزایش استقبال مردم، روز ملی سینما را به هفته دفاع مقدس ربط 
دهید؟« به دوربینِ خبرنگار ما نگاه کرد و گفت: »اگر فکر کرده اید می توانید از زیرِ 
زبان من چیزی بیرون بکشید، سخت در اشتباهید. نیم بها سازی بلیت سینما توسط 
کمیته نیم بها سازی بلیت سینما هیچ ربطی به رایگان شدن بلیت در روز ملی سینما 
در سللال های قبل ندارد، ضمن این که اقدام کمیته نیم بها سازی بلیت سینما در 
جهت نیم بها سازی بلیت سینما در نزدیکی هفته دفاع مقدس اصا کار سختی نبود 
و اگر این کار تأثیر مورد نظر بر استقبال مردم از سینما را نگذارد، برنامه و اولویت 
اصلیِ ما، نیم بها سازی بلیت سینما در مناسبت هایی چون روز جهانی بهداشت، روز 

جهانی خودکشی، روز ملی اطاع رسانی هپاتیت و روز جهانی ماما است.«
گفتنی است منابع موثق، معتقدند رئیس کمیته نیم بها سازی بلیت سینما در شورای 
صنفی نمایش، در گذشته رئیس شرکت شللقیقه پرورانِ سازگار با محیط زیست 

بوده است.

اقدام کمیته نیم بها سازی بلیت سینما
در جهت نیم بها سازی بلیت سینما

 نیم بهاسازی ادامه دارد

استقبال مردمی

خبرها حاکی از آن اسللت که در پی جوش و خروش بیش از حد 
ترامپ، گندش درآمد و رسوایی به بار آمد.

ماجرا از این قرار است که وی، مداومتاً بر سر کره شمالی داد زد و به این فکر نکرد 
که جواب »های« »هوی« است؛ اما کره شمالی گفت: داداش! اگه تو شری، من 

خرم. حالا که اصرار داری، مشکلی نی که؛ بیا دعوا.
در پی این پاسخ، آمریکا نم برداشت.

وی افزود: غلط کردیم به پیونگ یانللگ گفتیم کینگ  کونگ. کینگ کونگ جد و 
آبادمونه. ترامپِ مللا، فیلمه. برای مصرف داخلی، یه قمپزی در کرد؛ شللما چرا به 

خودت گرفتی؟!
در ادامه، مقامات آمریکایی، برای تأثیر بیشتر، در پیام های جداگانه ای به نوبت تأکید 

کردند: از پیونگ یانگ خواهشمندیم گودزیا نشود.
و اصرار کردند: پلیز، پلیز، پلیز!

در حالی که حالی شان شده بود گول تجربیاتشان را خورده اند که انتظار داشته اند 
پیونگ یانگ، با مقدار محاسللبه  شللده ای از توپ و تشر، جشللن بتن  ریزان برای 
هسته ای و موشکی اش برپا کند و در سللال های آتی اش نیز سالگرد این حماسه 

غرورآفرینش را گرامی بدارد.
در پایان، ترامپ هم، برای جبران سللوتی فرافکنانه  اش، اقدام به فروفکنی برای 
مصرف خارجی نمود و با بیان سخنانی نژادپرستانه، آش اختافات آمریکایی  ها را 

هم زد و معجونی شبیه جنگ های داخلی آمریکا را نوید داد.

آمریکا و کره ای از نوع شمالی

 از پیونگ یانگ خواهشمندیم گودزیا نشود

قطعنامه ات را قورت بده!

@kadkhoda96

  استفاده از سیستم تشخیص چهره در بانک های چین
پیغام سیسللتم: این ها را مادرشان هم تشللخیص نمیده، چه 

حسابی روی من کردید؟

  ترکان: روحانی هرگز از وعده های خود عقب نشینی نمی کند
- کدام وعده ها؟ وعده به مردم یا جای دیگه؟!

  در حاشیه انتشار لیست خرید شورای شهر:
۲۱ جفت جوراب نانو اصل

۲۱ عدد بالش پرقو
۲۱ عدد صندلی راحتی
۲۱ عدد طرح سیاسی

۲۱ عدد دست برای رای دادن و ۲۱ جفت پا برای راه رفتن
برای شورای شهر تهیه شود!

بعضی از نماینده های مجلس یک جوری از مشکات کشور توئیت 
می کنند که انگار آن ها به ما رای دادند و ما هیچ کاری نکردیم!

- آخ آخ فشار نده... غلط کردم... جون مادرت ول کن...

۱2

- این چرا قهر کرد؟ اصا جنبه شوخی نداره!

 من هم دارم فکر می کنم نکند ما دو تا صادق زیباکلام داریم؟! 
یکی قبل از انتخاب�ات بی برو برگرد حمایت می ک�رد، یکی بعد از 

انتخابات که تبدیل به منتقد شده!
    

زیباکام: روحانی بیش از آنچه یک اصاح طلب باشد یک اصولگراست.
- رتبه کنکور من هم که آمد، کانون فرهنگی آموزش پیام داد: »ایشان قبل 

از این که عضو کانون باشد عضو گاج بوده!«

2 تا زیباکلام!
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